3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.12.2017г.                                                                                                №185
х. Задонский
Об увеличении минимального размера оплаты труда

Согласно статье 3 Федерального закона от 28.12.2017 N 421-ФЗ "О внесении изменения в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части повышения минимального размера оплаты труда до прожиточного минимума трудоспособного населения»

1. с 1 января 2018 года заработную плату работников МБУК СДК х. Победа Задонского сельского поселения, а также работников Администрации Задонского сельского поселения довести до величины минимального размера оплаты труда в сумме 9489 рублей в месяц.

2. Директору МБУК СДК х. Победа Задонского сельского поселения Матчановой Е.А. принять аналогичный нормативный акт.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года.

4.   Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Задонского сельского поселения

       С.И. Рябов

3